

Årsredovisning för  
**One Hundred Restrooms AB**  
559177-2818

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Michielde Ariëtte Romeijn  
Styrelseledamot  
2025-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Hundred Restrooms AB, 559177-2818, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet genom att utveckla, inrätta och underhålla allmänna toaletter för kommersiellt bruk samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av mindre antal kunder.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 860 802	20 913 608	6 709 908	3 643 243
Resultat efter finansiella poster	502 500	-153 560	358 216	-1 032 951
Soliditet %	20,4	10,7	11,1	2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	214 382	
Årets resultat			502 500
Belopp vid årets utgång	50 000	214 382	502 500

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	214 382
Årets resultat	502 500
<b>Summa</b>	<b>716 882</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	<u>716 882</u>
<b>Summa</b>	<b>716 882</b>

2025072810512

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-  
2024-12-31

2023-01-01-  
2023-12-31

<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 860 802	20 913 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 860 802</b>	<b>20 913 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 344 215	-15 801 245
Övriga externa kostnader	-4 940 330	-4 378 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 349	-693 962
Övriga rörelsekostnader	45 042	-201 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 368 852</b>	<b>-21 074 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>491 950</b>	<b>-161 063</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 440	7 499
Räntekostnader och liknande resultatposter	110	4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 550</b>	<b>7 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>502 500</b>	<b>-153 560</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>502 500</b>	<b>-153 560</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>502 500</b>	<b>-153 560</b>

2025072810513

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

2

-

129 349

**Summa materiella anläggningstillgångar**

-

**129 349**

**Summa anläggningstillgångar**

-

**129 349**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

239 009

233 893

Övriga fordringar

15

42

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

272 611

-996 244

**Summa kortfristiga fordringar**

**511 635**

**-762 309**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

3 241 312

3 110 501

**Summa kassa och bank**

**3 241 312**

**3 110 501**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 752 947**

**2 348 192**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 752 947**

**2 477 541**

2025072810514

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

214 382

367 942

Årets resultat

502 500

-153 560

##### Summa fritt eget kapital

716 882

214 382

##### Summa eget kapital

766 882

264 382

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

487 000

-27 181

##### Summa långfristiga skulder

487 000

-27 181

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

317 439

2 312 610

Övriga skulder

98 477

184 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 083 149

-256 668

##### Summa kortfristiga skulder

2 499 065

2 240 340

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 752 947

2 477 541

2025072810515

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 469 811	4 177 133
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-707 322
Utgående anskaffningsvärden	3 469 811	3 469 811
Ingående avskrivningar	-3 340 462	-2 646 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-129 349	-693 962
Utgående avskrivningar	-3 469 811	-3 340 462
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>129 349</b>

**Underskrifter**

  
Amsterdam, Nederländerna 2025-07-04

Michielde Ariëtte Romeijn  
Styrelseledamot

2025072810517